ВРАБОТУВАЊЕ

За нас во РИМЕС, сите задоволни клиенти претставуваат мотив за напредок, усовршување на производството, како и создавање на бренд кој значи квалитет и вкус. Нашата цел е Вашата трпеза да ја збогатиме со висококвалитетни и здравствено безбедни месни производи, за кои ќе говорат и идните генерации, а  поради контиунираниот раст и развој на продажната мрежа која брои преку 20 месарници потребни ни се работници на следните позиции:

МЕСАРИ/ПРОДАВАЧИ ЗА ПРОДАЖБА ВО МЕСАРНИЦИ

Потребни квалификации:
-Миниум средно образование
[bookmark: _GoBack]-Одлична комуникација и продажба 
-Подготвеност за тимска соработка 
-So ili bez rabotno iskustvo 

Ви нудиме:
-Редовни месечни примања и додатоци согласно Закон
-Работна позиција со отворена можност за надградување и унапредување
-Одлично работно опкруживање во средина со мир и дисциплина

Доколку ги  исполнувате дадените услови и сте подготвени да бидете дел од нашиот тим со позитивен дух, испратете ни ја Вашата професионална биографија(CV) на следната адреса:

Римес МС Гроуп ул:1632 бр.40 Скопје 
или на e-mail: vrabotuvanje@rimes.com.mk


